
FINESSENCE Organic Essential Oil  成分分析表

東京都中央区銀座 3-5-8   ☎03-3567-8456   www.finessence.jp 
フィネッサンス製品の原料はすべて、100％有機農法により栽培されています。世界最大級の認証機関
Bureau Veritas Certif ication Franceから認証を受けている100%オーガニックの製品です。

輸入発売元：株式会社  大  香

AEA J表示基準
適合認定精油

物理特性

基本情報 成分一覧

比重（20℃）： 0.895

旋光度（20℃）： ＋9.8°

屈折率（20℃）：1.478

Lot  No.F8757

精油名：ティーツリー

学名：Melaleuca alternifolia

抽出部位：葉・小枝

抽出方法：水蒸気蒸留法 

原産国：オーストラリア

1,8ｼﾈｵｰﾙ

ﾃﾙﾋ ﾈ゚ﾝ-4-ｵｰﾙ

ﾊ ﾗ゚ｼﾒﾝ

ﾘﾓﾈﾝ

αﾃﾙﾋ ﾈ゚ﾝ

αﾃﾙﾋ ﾈ゚ｵｰﾙ

ｻﾋ ﾈ゙ﾝ

ﾃﾙﾋ ﾉ゚ﾚﾝ

ｱﾛﾏﾃ ﾝ゙ﾄ゙ ﾚﾝ

γﾃﾙﾋ ﾈ゚ﾝ

1.96%

42.49%

1.89%

1.55%

10.05%

2.84%

0.33%

3.47%

1.06%

21.41%

ｸ ﾛ゙ﾌ ﾛ゙ｰﾙ

ｳ ｨ゙ﾘﾃ ｨ゙ﾌﾛﾛｰﾙ

0.23%

0.05%


