



## **FINESSENCE**

FINESSENCE Organic Essential Oil 成分分析表

AEAJ表示基準 適合認定精油

基本情報	成分一覧			
Lot No.F8757	1,8シネオール	1.96%	<b>グロブロール</b>	0.23%
精油名:ティーツリー	ー テルヒ°ネン-4-オール	42.49%	ヴィリディフロロール	0.05%
学名:Melaleuca alternifolia	ハ° ラシメン	1.89%		
抽出部位:葉・小枝	   リモネン	1.55%		
抽出方法:水蒸気蒸留法	ᾱλνヒ°ネン	10.05%		
原産国:オーストラリア		2.84%		
物理特性	サビネン	0.33%		
比重(20℃):0.895	テルヒ°ノレン	3.47%		
旋光度(20℃):+9.8°	アロマテ゛ント゛レン	1.06%		
屈折率(20℃):1.478	γ テルピネン	21.41%		